



Sistemas de Tubería

COTIZACIÓN

FOLIO No: 1518514

FECHA: 31-ENE-26

PÁGINA: 1 de 3

No. DE CLIENTE: 41041 NOMBRE: UNAUNCUARTO SA DE CV  
DIRECCIÓN: AVENIDA CARLOS J NADER MZA-1 LOTE 10 ANDADOR 7 LOCAL  
FISCAL: CANCUN, BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, CP 77500

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO EN FIRM  
VIGENCIA: 31-ENE-26  
DIRECCIÓN: AVENIDA CARLOS J NADER MZA-1 LOTE 10  
DE ENVÍO: ANDADOR 7 LOCAL 1033 Y 1034

CONTACTO: Nombre Proyecto : CANCUN, BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, CP  
TELÉFONO: EMAIL: 77500

VELLMARI 328

EJECUTIVO DE VENTAS:

ELABORADO POR:

PART.	CÓDIGO:	ROJAS SERRALTA, CINTIA BEATRIZ	DESCRIPCIÓN:	CANT.	CACH	QUETZ, JUAN CARLOS	PRECIO UNITARIO:	IMPORTE:	TIEMPO DE ENTREGA:
-------	---------	--------------------------------	--------------	-------	------	--------------------	------------------	----------	--------------------

1	294200C	TUBERIA 2" PVC CED40 CEM IPS	120	MTO	29.42	3,530.40	1 Día Hab.
2	294150C	TUBERIA 1 1/2" PVC CED40 CEM IPS 6 MTS	180	MTO	21.59	3,886.20	1 Día Hab.
3	294125C	TUBERIA 1 1/4" CEDULA 40 CEM IPS	180	MTO	18.3	3,294.00	1 Día Hab.
4	294100C	TUBERIA 1" CEDULA 40 CEM IPS 6 MTS	210	MTO	13.4	2,814.00	1 Día Hab.
5	294075C	TUBERIA 3/4" CEDULA 40 CEM IPS	360	MTO	9.25	3,330.00	1 Día Hab.
6	294050C	TUBERIA 1/2" CEDULA 40 CEM IPS(6 MTS)	720	MTO	6.41	4,615.20	1 Día Hab.
7	440915C	TUBERIA CPVC CTS 1" CEM CRESCO	152.5	MTO	24.98	3,809.45	1 Día Hab.
8	440910C	TUBERIA CPVC CTS 3/4" CEM CRESCO	183	MTO	15.44	2,825.52	1 Día Hab.
9	440905C	TUBERIA CPVC CTS 1/2" CEM CRESCO	305	MTO	8.94	2,726.70	1 Día Hab.
10	406-020	CODO 90X2 PVC C40 CC	50	PZA	17.4	870.00	1 Día Hab.
11	406-015	CODO 90X1-1/2 PVC C40 CC	60	PZA	11.08	664.80	1 Día Hab.
12	406-012	CODO 90X1-1/4 PVC C40 CC	60	PZA	10.61	636.60	1 Día Hab.
13	406-010	CODO 90X1 PVC C40 CC	100	PZA	5.42	542.00	1 Día Hab.
14	406-007	CODO 90X3/4 PVC C40 CC	120	PZA	3.28	393.60	1 Día Hab.
15	406-005	CODO 90X1/2 PVC C40 CC	350	PZA	3.01	1,053.50	1 Día Hab.
16	417-020	CODO 45X2 PVC C40 CC	30	PZA	20.39	611.70	1 Día Hab.
17	417-015	CODO 45X1-1/2 PVC C40 CC	70	PZA	15.41	1,078.70	1 Día Hab.
18	417-012	CODO 45X1-1/4 PVC C40 CC	70	PZA	12.24	856.80	1 Día Hab.
19	417-010	CODO 45X1 PVC C40 CC	150	PZA	8.87	1,330.50	1 Día Hab.
20	417-007	CODO 45X3/4 PVC C40 CC	200	PZA	7.21	1,442.00	1 Día Hab.
21	417-005	CODO 45X1/2 PVC C40 CC	300	PZA	3.98	1,194.00	1 Día Hab.
22	436-020	ADAP MACHO 2 PVC C40 RC	30	PZA	11.15	334.50	1 Día Hab.
23	436-015	ADAP MACHO 1-1/2 PVC C40 RC	60	PZA	8.65	519.00	1 Día Hab.
24	436-012	ADAP MACHO 1-1/4 PVC C40 RC	60	PZA	6.25	375.00	1 Día Hab.
25	436-007	ADAP MACHO 3/4 PVC C40 CR	60	PZA	3.02	181.20	1 Día Hab.
26	92051G	CODO 45X1 CPVC CTS CC	70	PZA	2.96	207.20	1 Día Hab.
27	92050G	CODO 45X3/4 CPVC CTS CC	200	PZA	1.54	308.00	1 Día Hab.
28	92045G	CODO 45X1/2 CPVC CTS CC	300	PZA	.76	228.00	1 Día Hab.
29	92041G	CODO CPVC CTS 90X1"	70	PZA	4.05	283.50	1 Día Hab.
30	92040G	CODO CPVC CTS 90 X 3/4"	100	PZA	2.29	229.00	1 Día Hab.

INSTRUCCIONES ESPECIALES:

"Precios sujetos a cambios sin previo aviso, Existencias salvo previa venta "Toda devolución está sujeta a un cargo del 20% por gastos administrativos. Entrega locales sobre consolidado mínimo de compra \$10,000 más IVA Zona Local Cancún y

SUBTOTAL:

IVA: 58,221.62

TOTAL: 9,315.45

CLIENTE: NOMBRE: PUESTO: FECHA DE ACEPTACIÓN: FIRMA: NOMBRE: PUESTO:

PRECIOS POR PAQUETE COMPLETO, CUALQUIER VARIACIÓN EN CANTIDADES ESTÁ SUJETO A PRECIOS MASIVOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO. PRECIOS MASIVA. PRECIOS VÁLIDOS DURANTE LA VIGENCIA INDICADA Y ENTREGADOS EN LA DIRECCIÓN FISCAL REGISTRADA A MENOS QUE SE INDIQUE EXPLÍCITAMENTE OTRO DESTINO. CUALQUIER OTRA CONDICIÓN QUEDA SUJETA A LAS POLÍTICAS DE VENTA ESTABLECIDAS EN LA LISTA DE PRECIOS OFICIAL.



Sistemas de Tubería

COTIZACIÓN

FOLIO No: 1518514

FECHA: 31-ENE-26

PÁGINA: 2 de 3

No. DE CLIENTE: 41041 NOMBRE: UNAUNCUARTO SA DE CV  
DIRECCIÓN: AVENIDA CARLOS J NADER MZA-1 LOTE 10 ANDADOR 7 LOCAL  
FISCAL: CANCUN, BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, CP 77500

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO EN FIRM  
VIGENCIA: 31-ENE-26  
DIRECCIÓN: AVENIDA CARLOS J NADER MZA-1 LOTE 10  
DE ENVÍO: ANDADOR 7 LOCAL 1033 Y 1034

CONTACTO: Nombre Proyecto : CANCUN, BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, CP  
TELÉFONO: EMAIL: 77500

VELLMARI 328

EJECUTIVO DE VENTAS:

ELABORADO POR:

PART.	CÓDIGO:	ROJAS SERRALTA, CINTIA BEATRIZ	DESCRIPCIÓN:	CANT.	CACH	QUETZ, JUAN CARLOS	PRECIO UNITARIO:	IMPORTE:	TIEMPO DE ENTREGA:
-------	---------	--------------------------------	--------------	-------	------	--------------------	------------------	----------	--------------------

31	92035G	CODO DE 90 X 1/2" CPVC CTS	350	PZA	1.15	402.50	1 Día Hab.
32	92005G	ADAPTADOR MACHO 1/2 CPVC CTS	200	PZA	1.15	230.00	1 Día Hab.
33	401-015	TEE 1-1/2 PVC C40 CCC	50	PZA	14.59	729.50	1 Día Hab.
34	401-012	TEE 1-1/4 PVC C40 CCC	50	PZA	11.96	598.00	1 Día Hab.
35	401-010	TEE 1 PVC C40 CCC	70	PZA	7.52	526.40	1 Día Hab.
36	401-007	TEE 3/4 PVC C40 CCC	100	PZA	4.01	401.00	1 Día Hab.
37	401-005	TEE 1/2 PVC C40 CCC	200	PZA	3.72	744.00	1 Día Hab.
38	92064G	TEE 1 CPVC CTS CCC	100	PZA	5.21	521.00	1 Día Hab.
39	92060G	TEE 3/4 CPVC CTS CCC	150	PZA	2.4	360.00	1 Día Hab.
40	92055G	TEE 1/2 CPVC CTS CCC	150	PZA	1.66	249.00	1 Día Hab.
41	437-131	RED BUSH 1X3/4 PVC C40 EC	80	PZA	5.64	451.20	1 Día Hab.
42	437-249	RED BUSH 2X1 PVC C40 EC	40	PZA	13.05	522.00	1 Día Hab.
43	437-166	RED BUSH 1-1/4X1/2 PVC C40 EC	40	PZA	7.34	293.60	1 Día Hab.
44	437-130	RED BUSH 1X1/2 PVC C40 EC	80	PZA	5.64	451.20	1 Día Hab.
45	437-101	RED BUSH 3/4X1/2 PVC C40 EC	100	PZA	3.2	320.00	1 Día Hab.
46	92032G	RED BUSH DE 1" X 3/4" CPVC CTS	50	PZA	1.4	70.00	1 Día Hab.
47	92030G	RED BUSH DE 3/4" X 1/2" CPVC CTS	100	PZA	.68	68.00	1 Día Hab.
48	429-040	COPLÉ 4 PVC C40 CC	20	PZA	53.21	1,064.20	1 Día Hab.
49	429-020	COPLÉ 2 PVC C40 CC	40	PZA	10.61	424.40	1 Día Hab.
50	429-015	COPLÉ 1-1/2 PVC C40 CC	50	PZA	6.49	324.50	1 Día Hab.
51	429-012	COPLÉ 1-1/4 PVC C40 CC	50	PZA	6.25	312.50	1 Día Hab.
52	429-010	COPLÉ 1 PVC C40 CC	80	PZA	4.56	364.80	1 Día Hab.
53	429-007	COPLÉ 3/4 PVC C40 CC	80	PZA	2.78	222.40	1 Día Hab.
54	429-005	COPLÉ 1/2 PVC C40 CC	100	PZA	2	200.00	1 Día Hab.
55	92021G	COPLÉ CPVC CTS 1" CC	80	PZA	2.31	184.80	1 Día Hab.
56	92020G	COPLÉ 3/4 CPVC CTS CC	80	PZA	1.06	84.80	1 Día Hab.
57	92015G	COPLÉ 1/2 CPVC CTS CC	80	PZA	.82	65.60	1 Día Hab.
58	450-020	TAPON MACHO 2" PVC C40, RM	40	PZA	12.7	508.00	1 Día Hab.
59	450-015	TAPON MACHO 1-1/2" PVC C40, RM	40	PZA	10.09	403.60	1 Día Hab.
60	447-040	TAPA 4 CEM PVC C40	30	PZA	72.43	2,172.90	1 Día Hab.

INSTRUCCIONES ESPECIALES:

"Precios sujetos a cambios sin previo aviso, Existencias salvo previa venta "Toda devolución está sujeta a un cargo del 20% por gastos administrativos. Entrega locales sobre consolidado mínimo de compra \$10,000 más IVA Zona Legal Cancún y

CLIENTE: EMPRESA MEXICANA DE MANUFACTURAS, S.A. DE CV.  
NOMBRE: \_\_\_\_\_  
PUESTO: \_\_\_\_\_  
FECHA DE ACEPTACIÓN: \_\_\_\_\_ FIRMA: \_\_\_\_\_  
NOMBRE: \_\_\_\_\_  
PUESTO: \_\_\_\_\_

SUBTOTAL:

IVA: 58,221.62

TOTAL: 9,315.45

PRECIOS POR PAQUETE COMPLETO, CUALQUIER VARIACIÓN EN CANTIDADES ESTÁ SUJETO A PRECIOS MASIVOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO. PRECIOS MASIVOS. PRECIOS VÁLIDOS DURANTE LA VIGENCIA INDICADA Y ENTREGADOS EN LA DIRECCIÓN FISCAL REGISTRADA A MENOS QUE SE INDIQUE EXPLÍCITAMENTE OTRO DESTINO. CUALQUIER OTRA CONDICIÓN QUEDA SUJETA A LAS POLÍTICAS DE VENTA ESTABLECIDAS EN LA LISTA DE PRECIOS OFICIAL.



Sistemas de Tubería

COTIZACIÓN

FOLIO No: 1518514

FECHA: 31-ENE-26

PÁGINA: 3 de 3

No. DE CLIENTE: 41041 NOMBRE: UNAUNCUARTO SA DE CV  
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS J NADER MZA-1 LOTE 10 ANDADOR 7 LOCAL  
FISCAL: CANCUN, BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, CP 77500

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO EN FIRM  
VIGENCIA: 31-ENE-26  
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS J NADER MZA-1 LOTE 10  
DE ENVÍO: ANDADOR 7 LOCAL 1033 Y 1034

CONTACTO: Nombre Proyecto : CANCUN, BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, CP  
TELÉFONO: EMAIL: 77500

VELLMARI 328

EJECUTIVO DE VENTAS:

ELABORADO POR:

PART.	CÓDIGO:	ROJAS SERRALTA, CINTIA BEATRIZ	DESCRIPCIÓN:	CANT.	CACH	QUETZ, JUAN CARLOS	PRECIO UNITARIO:	IMPORTE:	TIEMPO DE ENTREGA:
-------	---------	--------------------------------	--------------	-------	------	--------------------	------------------	----------	--------------------

61	447-020	TAPA 2 CEM PVC C40	30	PZA	8.97	269.10	1 Día Hab.
62	447-015	TAPA 1-1/2 CEM PVC C40	20	PZA	7.3	146.00	1 Día Hab.
63	447-012	TAPA 1-1/4 CEM PVC C40	20	PZA	6.52	130.40	1 Día Hab.
64	447-010	TAPA 1 CEM PVC C40	25	PZA	4.83	120.75	1 Día Hab.
65	447-007	TAPA 3/4 CEM PVC C40	25	PZA	3.2	80.00	1 Día Hab.
66	92071G	TAPA 1 CEM CPVC CTS	20	PZA	1.72	34.40	1 Día Hab.

INSTRUCCIONES ESPECIALES:

"Precios sujetos a cambios sin previo aviso, Existencias salvo previa venta "Toda devolución está sujeta a un cargo del 20% por gastos administrativos. Entrega locales sobre consolidado mínimo de compra \$10,000 más IVA Zona Local Cancún y

CLIENTE: EMPRESA MEXICANA DE MANUFACTURAS, S.A. DE CV.  
NOMBRE: \_\_\_\_\_  
PUESTO: \_\_\_\_\_  
FECHA DE ACEPTACIÓN: \_\_\_\_\_ FIRMA: \_\_\_\_\_  
NOMBRE: \_\_\_\_\_  
PUESTO: \_\_\_\_\_

SUBTOTAL:

IVA: 58,221.62

TOTAL: 9,315.45

PRECIOS POR PAQUETE COMPLETO, CUALQUIER VARIACIÓN EN CANTIDADES ESTÁ SUJETO A PRECIOS MASIVOS SIN PREVIOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO. PRECIOS MASIVA. PRECIOS VÁLIDOS DURANTE LA VIGENCIA INDICADA Y ENTREGADOS EN LA DIRECCIÓN FISCAL REGISTRADA A MENOS QUE SE INDIQUE EXPLÍCITAMENTE OTRO DESTINO. CUALQUIER OTRA CONDICIÓN QUEDA SUJETA A LAS POLÍTICAS DE VENTA ESTABLECIDAS EN LA LISTA DE PRECIOS OFICIAL.